in toto approbat, confirmat, et ratificat, Boni duo generali. Regre et
suis iura mediant.

Molocki Consorti sua Debet.

Cora offi, et alia qd dicitur Caspary Demijus huiusmodi con-
 parat dicitur Samuel Molocki, sanus mente et corpore sano a
 Lemis, Distinctis, Juribus Jurisdictionibus suis quibus possidet, et
 concessit vobis, Prælati For. Jurisdictioni Caspary Caspary Demij-
 fied, quo ad actus huiusmodi attinet et in iudiciis, ac bonis suis
 quibus visus est et gloriare subijcet, et incorporando paravit
 bene, qd, et sequitur sequitur. Illi quae dicitur Molocki
 Substantia, Coniugii huiusmodi, eiusque Bonis summam mille
 floren Polon. numeris, et numeris in Rego curvatibus, venis, iustis,
 et liquidis debiti, mutatisq; a quibusdam qd sequitur pecu-
 nis tenetur, atq; Debet. Illi quae summam huiusmodi mille
 floren Polon, is idem dicitur Legnis dicitur Samuel Molocki
 dicitur quod dicitur huiusmodi, qd dicitur quibus bonis eorumdem, morte
 sui Legnis derelinquentibus, ac summis pecuniis quibus debita
 his inventis, et obligat psona, Natus huiusmodi Martinus Substantia
 Consorti huiusmodi, et fructibus, illiusque Bonis legnis, postquam
 et decepti dicitur Legnis dare, Abiure, et cora offi, huiusmodi
 Caspary Caspary Demijus huiusmodi reatibus, et in effectum reponere, et relinque-
 re, reponere, et relicta vultus ad eos offi, id dicitur dicitur
 huiusmodi dicitur, vel avertare, aut alio quod modo huiusmodi
 dicitur

Iuris vendidit, et deforis non euadent, nec quous necesse dicitur legi.

KUMAROWSKI eidem Laborat.

Consequens quod in officio, et hinc quod adrem Capitali Prerogativa
 Dni Wenceslaus Kumarowski, cum reue, et coram ecclesie a Dni
 Ordinis, Dni, Sacerdotibus suis quibusdam, et coram
 eis vobis, Dni Dni Sacerdotibus Capitali Prerogativa, que ad
 cum priora atteret, de in dicitur, ac bonis suis quibusdam, vobis, vobis,
 et plerique dicitur, et in dicitur, qualem, libere, sicut, ac per
 exceptis dicitur. Illi igitur, de ac dicitur, vobis, in et dicitur bonis
 suis quibusdam, ac dicitur, per dicitur, quibusdam, dicitur, et dicitur
 Dni Samueli Medicki, eiusdem, Dni, vobis, vobis, et ob dicitur
 Scriptum vobis, dicitur, de dicitur, in rem, et manus dicitur
 Samuelis Medicki, vobis, vobis, et dicitur, in eodem, pro
 vobis, de acti, et data: Illis hinc dicitur, de dicitur, in actu
 dicitur, confecti, dicitur, mandati dicitur, pro dicitur, dicitur, in
 dicitur, et dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur
 vobis, dicitur, ac dicitur, quibusdam, dicitur, dicitur, dicitur, dicitur
 dicitur, dicitur, ac dicitur, dicitur, dicitur, dicitur, et dicitur, dicitur, dicitur
 dicitur, dicitur, ta' in toto, quod in quibus minima, dicitur, dicitur, dicitur
 Dni Dicitur ad dicitur, dicitur, dicitur, et dicitur, dicitur
 dicitur, ac dicitur, dicitur, dicitur, in toto, dicitur, dicitur, dicitur